



VÄSBY BRUKSHUNDKLUBB VERKSAMHETSPLAN 2014

För året 2014 föreslår styrelsen att verksamheten skall ha fortsatt fokus på utbildning av funktionärer och instruktörer. Fokus bör även fortsatt läggas på den gemensamma klubbkänslan och att även under året arrangera klubbmästerskap i alla grenar vid samma tillfälle, såsom som skedde under år 2013.

Tävlingssektorn

Tävlingssektorn har förslag på att under 2014 bestå utav följande personer:

Eva Sjöholm och Simone Grande

Det är ansökt om en söktävling den 6/4 och två spårtävlingar Hkl den 11/5 och Lkl den 18/9.

En lydningstävling kommer också hållas den 19/10.

Förhoppningsvis så kommer sektorn utökas med fler personer och i och med det så är målet att hålla utbildningar för egna funktionärer och också se hur vi på olika sätt kan stödja våra tävlingsekipage. Skotträningen fortsätter men det gäller att de som vill ha skotträning också är beredda att hjälpa till.

Hundägarutbildningssektorn

Då Hundägarutbildningssektorn i nuläget inte kommer att ha ansvariga/namngivna personer inför 2014 avser Styrelsen att agera interimt fram tills dess att så sker.

Då vi ännu inte vet vilka som kommer att ta över efter Cili Blomgren och Therese Welander i HUS har vi valt att dra ner kraftigt på kursutbudet så att vi vet att dessa kurser kan genomföras. Istället för att lägga fokus på kurser har vi av ovanstående anledning istället valt att fokusera på sådant som vi vet att våra instruktörer kan bidra med oavsett vem som står som ansvarig för sektorn.

Kursutbudet är i dagsläget planerat för 6 stycken kurser per termin varav en valpkurs, en allmänlydnad 1, en allmänlydnad 2, en rallylydnad nybörjarklass, en rallylydnad fortsättningsklass och en tävlingslydnad grund. Intresset är stort för en brukskurs och där hoppas vi att kommande ansvariga tar kontakt med klubbar i närområdet för ett samarbete med instruktörer då vi i dagsläget inte har någon egen bruksinstruktör som har möjlighet att hålla kurs.

Vi kommer under året lägga fokus på att få fler aktiva ekipage att våga sig ut på tävlingsbanorna inom respektive gren. Vi kommer främst arbeta med detta genom att våra instruktörer har en personlig kontakt med deltagare på kurs som är intresserade av att fortsätta sina träningar efter kursen. Instruktören kan då hjälpa dessa att starta upp träningsgrupper som kan fortsätta träffas även efter att kursen avslutats och på så vis få en regelbunden träning och gemenskap som kan bidra till fler tävlingsekipage. Arbetet med detta har redan påbörjats inom rallylydnaden där det finns en grupp som tränar tillsammans.

Rasutvecklingssektorn

Rasutvecklingssektorn har förslag på att under 2014 bestå utav följande personer:

Ing-Britt Hedenqvist och Ingrid Johansson.

Under året kommer 2st MH att arrangerar för totalt 16st deltagare även detta år.

En del utrustning behöver komplettera, lagning alternativt inköp.

Man önskar även försöka få in nya funktionärer.

Agilitysektorn

Agilitysektorn har förslag på att under 2014 bestå utav följande personer:

som ansvariga för Facebook sidan Gunilla Maxén Charlotte Almberg, Lena Jansson-Kujanpää, Margareta Herrman, Annelie Bramstång och Marlene Lilja.

Vinterträning i Stockholms Hundsportcentrum fortsätter under 2014 t o m 31 mars.

Vinterträning i Hundsportcentrum kommer att anordnas även nästa säsong.

Sektorn kommer att fortsätta involvera agilityaktiva genom att hålla öppna sektormöten.

Kursverksamheten planerar 2 grund- och 2 fortsättningskurs och 2 tävling/banträning, dvs. 3 kurser per termin. Dessutom kommer vi ev att erbjuda kortkurser med tema.

KM 2014 kommer att anordnas och förhoppningsvis i samarrangemang med Lydnads-KM.

Vi kommer att skicka 1 person på instruktörsutbildning A1 och A2 samt 2 personer för utbildning till tävlingsledare.

Följande in/officiella tävlingar är planerade:

1 Officiell Klass 1 och 2 den lördag 24:e maj

1 Officiell Klass 3 och Lagtävling preliminärt 13-14 september

Organiserad gemensam onsdagsträning kommer att genomföras under vår och höst.

Rustning och komplettering av hinderparken kommer att ske med bl a inköp av ett delbart däck samt en gunga.

Årets agilityhund kommer att utses.

Vi planerar också för att starta någons slag utvecklingssatsning för tävlingsekipage.

Stugan och appellplaner

Under året planeras för inköp av bl.a ny spis (se föregående års planering ej utförd under 2013).

I övrigt skaer allmänt underhåll och löpande reparationer. Städningen bör åter ses över och beslut bör tas huruvida städning fortsatt ska ske enligt löpande schema för de som innehar nyckel.

Gräsklippningen bör även den ses över huruvida den fortsatt ska ske per schema under säsongen eller upphandlas av extern leverantör av denna typ av tjänst.

Städdagar (inomhus- och utomhus) planeras utföras under två tillfällen, vår och höst.

Köket

Köket står fortsatt utan fast ansvarig, delvis hjälp föreslås fortsatt ske utav stugfogde, och sektorerna får fortsatt ansvara för planering inför tävlingar och prov.

Online & PR

Online & PR har förslag på att under 2014 bestå utav följande personer:

Charlotte Almqvist som vår Webmaster.

Jessica Brissman och Helene Kivirkis som ansvariga för Facebook sidan

Vi ser även ett behov av ytterligare en person när det gäller att ansvara och säkerställa driften av Hemsidan för bl.a minska risken för obehörigt intrång.

Medlemsaktiviteter

Under 2014 är följande medlemsmöten inbokade onsdagar kl 19.00:

23:e april och den 24:e september.

Målsättningen är att i samband med mötet anordna intressanta föreläsare och teman.